Extēditur. delicta em̄ maiorū trahūtur ad alios in exēplū ut. xi. q. iij. p̄cipue. ⁊ nō corrigit. cū ē clamor de ta. libus ex de hmo. licz. hely.

Eror. cū possis. ex officio. ⁊ xiiij. q. iij. ita plane. h. b. de q̄lis. tot. xiiij. q. iij. tā sacerdotis. ⁊ Societatis. imprope sumitur h. nomē societatis q̄ in hōnestarū rerū societas nulla est. ff. p. locō. nec p̄mittendum. ⁊ lūi. directe. nā occasione alterius hñ polluit.

Vid. em̄. nō. pol. tur si ei ofensere. splici consensu distmxi.

Cōsensū. h. xiiij. q. v. si quis. de tris. ij. q. i. notū. in fi.

Onsentire. vidē. corrigi. h. xi. q. iij. qui ofensere. h. xiiij. q. iij. oñdit.

Eror cui non resistit approba tur. et veritas cū mime defen satur opprimitur. negligē q̄pe cū possis p̄turbare puerfos nichil ē ali ud q̄ fouē. nec caret scrupulo socie tatis occulte qui manifesto facimo ri defmit obuiare. **I**te pius p̄pa. **N**on p̄dest suo errore non pollui q̄

Alieno consentit.

Vid em̄ p̄dest illi suo errore n̄ pollui qui consensum p̄stat erranti.

Ite ḡg. **Q**ui non occurrit

Onsentire videtur **consentit.**

Errati qui ad reseranda q̄ cor rigi sbent nō occurrit. **S**icut au tem quis alioz vicia palpare non sbet ita nec maloz laudibus delec tari. **V**nde anaclet⁹ papa cūctis fidelibz.

Miserrimus est ep̄s qui maloz gloriatur laudibz RuB.

Nichil illo pastore miserius q̄ gloriatur lupozū laudibz. q̄ bus si placere voluerit atq̄ ab hñs amari elegerit erit hinc ouibz mag na p̄mities. null⁹ igitur pastoz pla cere lupis et gregibz ouū p̄t. p̄dit em̄ mēoriā labioz mens terrenis obligata carceribz. sic autē artiū i suo quoq̄ ope inuenitur mater in stātia ita nouerca ezudicōnis est ne gligentia. **Q**uāq̄ sacerdotē tam a suis q̄ ab alienis crimibz oportet at esse immunē. tñ si aliorū sese ha buerit nō ideo v̄ba sue p̄dicacōnis debet otēm. sic enim ait. Jeronim⁹ ut lixiuū p̄ cimerē humidū fluēs la uat ⁊ nō lauāt. ita bona doctrina p malū doctore aias credētū lauāt a sōdibz p̄coz. **LXXXIII**

Dillicitū quoq̄ ac vigilā

Ptem oportet esse ep̄m circa defensionem pauperum re leuacōnem oppressorum tuicōnem

et. xiiij. q. iij. qui alioz.

Non occurrit. si. ff. de iur. pa. abigē. ff. de noxa. si suus. in fi. ff. b. hñs q̄ no. infra. qd. ergo. §. i. qui q̄ncz dicitur oues vt. ij. q. i. Nichil. qui lupozū. i. laicoz. vij. oues.

Placere. sic. xxi. q. i. c. i. si. ex. de cleri. oiu. g. diuerb. si. ff. de op. li. buoz. **L**aborū. i. p̄dicādi vel etiā rebarguenbi.

Obligata. si. h. vij. q. ij. c. vlti. et. c. d. ilectissimi.